
1 
 

 

Poz. 18 

ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 8/2024 z dnia 14 marca 2024 w sprawie 
trybu, zasad i terminów postępowania rekrutacyjnego  
na Podyplomowe Studia Artificial Intelligence for Executives  

(AI for Executives) w języku angielskim w roku akademickim 2024/2025  
realizowanego przez Międzynarodowe Centrum Zarządzania 

 Wydziału Zarządzania  

Na podstawie § 18 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych na 

Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 238) w związku z 

postanowieniem nr 12 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 października 

2021 r. w sprawie wysokości opłaty rekrutacyjnej na studia podyplomowe (Monitor UW 

z 2021 r. poz. 275 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 8/2024 Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału 

Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie trybu, 

zasad i terminów postępowania rekrutacyjnego na Podyplomowe Studia Artificial 

Intelligence for Executives (AI for Executives) w języku angielskim w roku akademickim 

2024/2025 realizowanego przez Międzynarodowe Centrum Zarządzania Wydziału 

Zarządzania wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) dotychczasowe brzmienie oznacza się jako pkt 1, 

b) dodaje się pkt 2 w brzmieniu: 

„2) W przypadku niewypełnienia limitu miejsc zostanie uruchomiona II tura rekrutacji: 

a) rejestracja w IRK: 10 kwietnia – 22 kwietnia 2024 r., 



2 
 

b) termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej – do 23 kwietnia 2024 r.,  

c) termin przeprowadzenia egzaminów: 27 kwietnia – 29 kwietnia 2024 r., 

d) termin przekazania informacji o wynikach: 30 kwietnia 2024 r., 

e) przyjmowanie dokumentów: 06 maja – 10 maja 2024 r.”; 

2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Limit miejsc na Studiach ustala się na 70 uczestników.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8 

Studia są odpłatne. Opłata za Studia w roku akademickim 2024/2025 wynosi: 

Podyplomowe Artificial Intelligence for Executives (AI for Executives) w języku 

angielskim: – czesne 16.000 PLN płatne semestralnie:  

a) I rata płatna do 31 maja 2024 r. w wysokości 8.000 PLN (słownie: osiem 

tysięcy złotych),  

b) II rata płatna do 31 października 2024 r. w wysokości 8.000 PLN (słownie: 

osiem tysięcy złotych).”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Kierownik Jednostki Dydaktycznej: M. Skorek 


